П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2016г.                                                                                             № 23-а

с.Хоронхой

О внесении изменения в постановление администрации МО «Хоронхойское»

от 27 февраля 2015 №7 « Об утверждении муниципального краткосрочного

плана реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Республики Бурятия, на 2014-2043 годы», на 2014-2016 годы в МО

«Хоронхойское»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Республики Бурятия от 28.02.2014г №77

«Об утверждении Республиканской программы ««Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики

Бурятия, на 2014-2043 годы», постановлением Правительства Республики Бурятия

от 08.04.2014 №165 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга

технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории

Республики Бурятия» постановляю:

   1.Внести изменения в постановление администрации МО «Хоронхойское» от 27

февраля 2015г « Об утверждении муниципального краткосрочного плана

реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Республики Бурятия, на 2014-2043 годы», на 2014-2016 годы в МО

«Хоронхойское», изложив муниципальный краткосрочный план реализации

Республиканской     программы «Капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на

2014-2043 годы», на 2014-2016 годы в МО    «Хоронхойское» в новой редакции

согласно приложения.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

    Глава МО «Хоронхойское»                                                                  А.И.Подворный

Пугаева Е.Ю

95-2-35

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к   постановлению

администрации МО «Хоронхойское»

от 28.03.2016 № 23-а

Республиканский краткосрочный план

реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Республики Бурятия, на 2014-2043 годы» на период 2014-2016 годов

№

п/п
Адрес МКД

год

материал стен

количеств

о этажей

общая

площадь

МКД,

всего,

кв.м

в том

числе

площадь

помещен

ий МКД,

кв.м

вид

работ/услуг по

капитальному

ремонту

Стоимость

капитального

ремонта, руб.

Предельна

я

стоимость

услуг и

(или) работ

по

капитально

му ремонту

общего

имущества

в МКД,

руб./кв.м

ввода в

эксплуатаци

ю

завершения

последнего

капитальног

о ремонта

  Итого 2016 год               5800108,11

  0 0             0,00

1
п. Хоронхой, ул.

Гагарина, д.6
1961

шлакоблок

(оштукатуренный)
2 681,96 407,76 Крыша МКД

553 205,95 811,20

Система

холодного

водоснабжени

я

35 066,38 51,42

Система

отопления

278 348,79 408,16

Система

электроснабже

69 273,50 101,58

№

п/п
Адрес МКД

год

материал стен

количеств

о этажей

общая

площадь

МКД,

всего,

кв.м

в том

числе

площадь

помещен

ий МКД,

кв.м

вид

работ/услуг по

капитальному

ремонту

Стоимость

капитального

ремонта, руб.

Предельна

я

стоимость

услуг и

(или) работ

по

капитально

му ремонту

общего

имущества

в МКД,

руб./кв.м

ввода в

эксплуатаци

ю

завершения

последнего

капитальног

о ремонта

ния

2
п. Хоронхой, ул.

Гагарина, д.8
1961

шлакоблок

(оштукатуренный)
2 683,82 407,82

Система

холодного

водоснабжени

я

35 162,02 51,42

Система

электроснабже

ния

69 462,44 101,58

Система

отопления

279 107,97 408,16

3
п. Хоронхой, ул.

Ленина, д.11
1960

шлакоблок

(оштукатуренный)
2 692,25 415,95 Крыша МКД

561 553,20 811,20

Система

холодного

водоснабжени

я

35 595,50 51,42

Система

отопления

282 548,76 408,16

Система

электроснабже

ния

70 318,76 101,58

4
п. Хоронхой, ул.

Фабричная, д.5
1963

шлакоблок

(оштукатуренный)
2 488,91 291,64 Крыша МКД

396 603,79 811,20

№

п/п
Адрес МКД

год

материал стен

количеств

о этажей

общая

площадь

МКД,

всего,

кв.м

в том

числе

площадь

помещен

ий МКД,

кв.м

вид

работ/услуг по

капитальному

ремонту

Стоимость

капитального

ремонта, руб.

Предельна

я

стоимость

услуг и

(или) работ

по

капитально

му ремонту

общего

имущества

в МКД,

руб./кв.м

ввода в

эксплуатаци

ю

завершения

последнего

капитальног

о ремонта

Система

электроснабже

ния

49 663,48 101,58

5
п. Хоронхой, ул.

Фабричная, д.13
1991   кирпич 3 2 124,00 1 085,60 Крыша МКД

2 157 346,80 1 015,70

6
п. Хоронхой, ул.

Школьная, д.1
1960

шлакоблок

(оштукатуренный)
2 675,37 399,37 Крыша МКД 547 860,14 811,20

Система

холодного

водоснабжени

я

34 727,53 51,42

Система

отопления
275 659,02 408,16

Система

электроснабже

ния

68 604,08 101,58